



Grønne Hjem Valby ApS

Peter Bangs Vej 267, 2500 Valby

CVR-nr. 30 92 54 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Boje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønne Hjem Valby ApS
Peter Bangs Vej 267
2500 Valby

CVR-nr.: 30 92 54 75
Stiftet: 29. oktober 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boje Aagaard Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Modervirksomhed

Skovlundegård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.897 t.kr. mod 6.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.897.057	6.864.844
1 Personaleomkostninger	-4.174.849	-4.667.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-494.006	-515.045
Driftsresultat	1.228.202	1.681.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.115	169.487
Andre finansielle indtægter	2.536	113.090
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.261	-158.953
Resultat før skat	1.244.592	1.805.500
3 Skat af årets resultat	-280.417	-341.110
Årets resultat	964.175	1.464.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	964.175	1.464.390
Disponeret i alt	964.175	1.464.390

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	965.835	1.303.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>965.835</u>	<u>1.303.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>965.835</u>	<u>1.303.825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.273.165	2.099.270
Varebeholdninger i alt	<u>2.273.165</u>	<u>2.099.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.031	36.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.578.014	1.674.680
Andre tilgodehavender	207.773	182.686
Periodeafgrænsningsposter	98.543	132.752
Tilgodehavender i alt	<u>3.962.361</u>	<u>2.026.660</u>
Likvide beholdninger	<u>70.829</u>	<u>127.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.306.355</u>	<u>4.253.571</u>
Aktiver i alt	<u>7.272.190</u>	<u>5.557.396</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.297.035	2.332.860
Egenkapital i alt	3.422.035	2.457.860
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	19.207	50.794
Hensatte forpligtelser i alt	19.207	50.794
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.263.910	1.369.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.295	776.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	312.004	371.712
Anden gæld	1.472.739	530.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.830.948	3.048.742
Gældsforpligtelser i alt	3.830.948	3.048.742
Passiver i alt	7.272.190	5.557.396

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.332.860	2.457.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	964.175	964.175
	125.000	3.297.035	3.422.035

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.432.977	3.938.272
Pensioner	572.353	520.980
Andre omkostninger til social sikring	67.848	70.243
Personalemkostninger i øvrigt	101.671	138.428
	4.174.849	4.667.923
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.261	158.953
	146.261	158.953
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	312.004	371.712
Årets regulering af udskudt skat	-31.587	-30.602
	280.417	341.110

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.043.434	3.238.534
Tilgang i årets løb	156.018	289.900
Afgang i årets løb	0	-485.000
Kostpris 31. december 2023	3.199.452	3.043.434
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.739.611	-1.456.707
Årets afskrivninger	-494.006	-515.044
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	232.142
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.233.617	-1.739.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	965.835	1.303.825
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	50.794	81.396
Udskudt skat af årets resultat	-31.587	-30.602
	19.207	50.794
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	19.207	50.794
	19.207	50.794

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter:

Selskabet har en samlet restforpligtelse på 1.125 t.kr. pr. 31. december 2023. (2022: 1.341 t.kr.).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
